ad illa: est illa ordinat ad acti carnale consumari sicut ad sine: sicut aut natura inclinat aliquid in propriu sine...

Philipp.

peccati non est: maxie cum teneat exercere. Octavo q in elevati one corporis Jesu christi non de bent assurgere nec eide reue/...

re: credere deum trinum et unu. et alta que fidei sunt ad q non inclinat natura contra mora lia: qd est insanu.

Non e. Hoc reprobat etia in simplici fornicat/ eoe. xxv. di. s. a. s. ea demu. xxv. q. j. predicto adu. xxxij. q. iij. meretricis h vbat Aplos ad Salathas. v. vbi premissa fornicat/...

one: et alius vi/ riu submerit: Quia talia agunt regnu dei non possidebunt solum aut morale excludit a regno dei q. z. ad idem Tobie. iij. tibi: Attende tibi ad ob fornicatioe et pter vxore tua non parlet crimine scire: sed crimen importat moira/...

le. lxxij. dist. c. j. ad idem d. pe. z. re. deus q. Jre est pceptu decalogi: non mechaberis. Exo/ dl. xx. xxxij. q. vj. non mechaberis. ad idem Deutero. xxxij. tibi: Non erit meretricis zc. z. j. ad Corinth. vj. fugite for/...

nicatione zc. hoc idem rone pcludit qua plene Tho. pro/ sequit qstione quam pxi. glo. allegauit in secdo articulo. b. Teneat. Tunc resistendu z accu xruis vrendu: vt dicit. s. ver. pxi. non ferro. de cor. vi. significauit.

Octavo q. zc. Exhibere. Cu in scribit ad Phil. i. q. in noie Jesu oie genu flectat: z d. imu. ecclie. decer. li. vj. reprobat etia hoc de cele. mil. sane. de pte. di. ij. nihl. Na etia cu euagellu legi curari debem. de coe. di. j. aplca. ad idem. l. di. in capite. Veress aut z insania hu/...

et vene. san. si dnm. post fn. Sed q rone tenet qe corp/ christi sumere z spualit maducare: eade rone tenet ipz adorare etia latre adoratoe: vt pbat Aug. sup psal. pte di. z pbat Thomas. iij. pre. q. xxv. ar. j. z. ij. Karo aut istoz q sequit est insania. fm qua xgo beata euagellise apli: ire parlar/...

che. ppe no fuis sent sume pfect cu ex gestis z ver bis ipsoz appa/ reat q circa h iu giter cogitabar. plus dicimus q oes beati de ipse etoe honorat q in diuina essentia vi/ uerit qdite oia sa cta humanitatis christi: z illa liq/...

dissima pteplaf. d. Sacramentis Vide qd sup eo. xli. vix: eade co/ pilatioe. de reli. domi. c. j. Nulli/ lib. j. de officio. Locius iusticie: nulla castiora q cozu qui cum maxime fallat id agit vt boni vi/ ri videantur.

e. Propagant Propaga Est ppagio ppa ginis vitis exren sa sub terra. Jre alitudo pgentes vel pspas: est p pagio propagas qd respicit pdu cente vel percan re: inde dicitur qui dam. Vitis ppa Verus